

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Pregão Nº 00018/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.835.661/0001-25 - NM CONFECOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Agulha crochê</u>	Unidade	160	R\$ 7,7200	R\$ 7,7200	R\$ 1.235,2000
Marca: Merita Fabricante: Merita Modelo / Versão: Agulha Crochê. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Crochê. Material: Aço Niquelado; Tipos/ Tamanhos de Agulha: 6, 1mm 5, 1,10mm 3, 1,30mm 2 1/2, 1,43mm 2, 1,50mm 1, 1,60mm. Características adicionais: Cor prateada.						
3	<u>Agulha Costura</u>	Cartela 20,00 UN	30	R\$ 7,3600	R\$ 7,3600	R\$ 220,8000
Marca: Merita Fabricante: Merita Modelo / Versão: Agulha Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Costura. Material: Aço Niquelado; Número Agulha: 6. Tamanho 5,00cm. Características adicionais: Pacote com 20 unidades. Cor prateada						
4	<u>Agulha costura</u>	Unidade	30	R\$ 10,0000	R\$ 9,8900	R\$ 296,7000
Marca: Merita Fabricante: Merita Modelo / Versão: Agulha Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Costura. Material: Aço Niquelado; Número Agulhas: 18. Dimensões: diâmetro: 110/18. Características adicionais: Pacote com 10 unidades. Cor prateada.						
5	<u>Agulha Costura</u>	Cartela 20,00 UN	30	R\$ 7,5400	R\$ 7,5400	R\$ 226,2000
Marca: Merita Fabricante: Merita Modelo / Versão: Agulha Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Costura. Material: Aço Niquelado; Tamanho: Nº 8. Dimensões: 4,50cm. Características adicionais: Pacote com 20 unidades. Cor prateada.						
6	<u>Agulha máquina costura</u>	Unidade	30	R\$ 35,4000	R\$ 35,3900	R\$ 1.061,7000
Marca: Ponto plus Fabricante: Ponto plus Modelo / Versão: Agulha Máquina Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Máquina Costura. Material: Aço Niquelado. Tipo: B63-Dvx63. Aplicação: Máquina Industrial. Tamanho: Nº 14. Descrição complementar: Agulha de overloque industrial, para máquina de overloque. Pacote com 10 unidades.						
7	<u>Agulha máquina costura</u>	Unidade	30	R\$ 19,6100	R\$ 11,9400	R\$ 358,2000
Marca: Ponto plus Fabricante: Ponto plus Modelo / Versão: Agulha Máquina Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Máquina Costura. Material: Aço Niquelado. Tipo: B63-Dvx63. Aplicação: Máquina Industrial. Tamanho: Nº 9. Descrição complementar: Agulha de overloque industrial, para máquina de overloque. Pacote com 10 unidades.						
8	<u>Agulha máquina costura</u>	Unidade	30	R\$ 30,0500	R\$ 30,0400	R\$ 901,2000
Marca: Ponto plus Fabricante: Ponto plus Modelo / Versão: Agulha Máquina Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Máquina Costura. Material: Aço Niquelado. Tipo: B63-Dvx63. Aplicação: Máquina Industrial. Tamanho: Nº 12. Características adicionais: Agulha de overloque industrial, para máquina de overloque. Pacote com 10 unidades.						
9	<u>Agulha costura</u>	Unidade	75	R\$ 8,6200	R\$ 8,6200	R\$ 646,5000
Marca: Cadena Fabricante: Cadena Modelo / Versão: Agulha p/bordar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha p/bordar vagonite sem ponta. Costura. Tipo sem ponta; Material: aço niquelado, metal; Nº 24, pacote com 10 unidades.						
10	<u>Agulha máquina costura</u>	Unidade	12	R\$ 20,4600	R\$ 17,6900	R\$ 212,2800
Marca: Ponto plus Fabricante: Ponto plus Modelo / Versão: Agulha Máquina Costura. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Máquina Costura. Material: Aço Niquelado. Aplicação: Máquina Industrial. Tipo: B63-Dvx63. Tamanho: Nº 14. Características adicionais: Marca Singer, "ou equivalente", cabo grosso. Agulha deve ser compatível com a "Máquina de costura singer".						

11	<u>Agulha máquina costura</u>	Unidade	12	R\$ 78,9800	R\$ 78,9700	R\$ 947,6400
Marca: Ponto plus						
Fabricante: Ponto plus						
Modelo / Versão: Agulha Máquina Costura.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Máquina Costura. Material: Aço Niquelado. Tipo: Dvx63. Tamanho: Nº 14. Descrição complementar: referência colarete. Pacote com 100 unidades.						
12	<u>Alfinete costura</u>	Unidade	14	R\$ 13,7800	R\$ 13,7700	R\$ 192,7800
Marca: milward						
Fabricante: milward						
Modelo / Versão: Alfinete cabeça de vidro,						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfinete cabeça de vidro, Comprimento:31mm x Espessura:0,55mm. Material: corpo em aço niquelado com cabeça de vidro colorido. embalagem com 100 unidades						
13	<u>Barbante algodão</u>	Unidade	200	R\$ 25,8900	R\$ 23,9200	R\$ 4.784,0000
Marca: Euroma						
Fabricante: Euroma						
Modelo / Versão: Barbante cru						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante cru Nº 4, 6 e 8; 85% algodão,15% outros, 704mts, Cor Natural 700 gr. Características adicionais: Espessura: 4x6.						
20	<u>Bordado para costura</u>	Unidade	150	R\$ 14,3800	R\$ 14,3800	R\$ 2.157,0000
Marca: Luli						
Fabricante: Luli						
Modelo / Versão: Bordado inglês de ponta;						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bordado inglês de ponta; Composição: 90% Poliéster e 10% Algodão; Largura: 5cm; peça com 13,70 mts (Aproximado); Cor: Branca.						
21	<u>Bordado para costura</u>	Unidade	50	R\$ 16,4700	R\$ 16,4700	R\$ 823,5000
Marca: Luli						
Fabricante: Luli						
Modelo / Versão: Bordado, passa fita.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bordado, passa fita. Composição: 80% poliamida e 20% algodão; Largura: 5cm; peça com 13,70 mts (Aproximado). Cor: Branca.						
24	<u>Botão Vestuário</u>	Pacote 144,00 UN	8	R\$ 29,3000	R\$ 29,3000	R\$ 234,4000
Marca: Rei dos botões						
Fabricante: Rei dos botões Rei dos botões						
Modelo / Versão: Botão Vestuário.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão Vestuário. Material: Plástico; Modelo: Com Furo; Quantidade Furos: 2 UN; Tamanho: 32; Formato: Redondo. Pacote com 144 unidades. (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias e Neutras.						
26	<u>Botão vestuário</u>	Pacote 144,00 UN	8	R\$ 29,0600	R\$ 29,0600	R\$ 232,4800
Marca: Rei dos botões						
Fabricante: Rei dos botões						
Modelo / Versão: Botão Vestuário.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão Vestuário. Material: 100% Poliéster; Modelo: Com Furo; Quantidade Furos: 4 UN; Cor: Diversas Cores; Tamanho: 32; Características Adicionais: Pacote Com 144 Botões Formato: Redondo. (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias e Neutras.						
27	<u>Botão vestuário</u>	Unidade	8	R\$ 110,4500	R\$ 107,9400	R\$ 863,5200
Marca: Rei dos botões						
Fabricante: Rei dos botões						
Modelo / Versão: Botão Vestuário.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão Vestuário. Material: Latão; Modelo: Pressão; Tamanho: Nº 100. Caixa com 200 unidades. (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias e Neutras.						
29	<u>Botão vestuário</u>	Pacote 144,00 UN	8	R\$ 27,2000	R\$ 27,2000	R\$ 217,6000
Marca: Rei dos botões						
Fabricante: Rei dos botões						
Modelo / Versão: Botão Vestuário.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botão Vestuário. Material: Resina; Modelo: Com Furo; Quantidade Furos: 2 UN; Formato: Redondo; Tamanho: 28. Características Adicionais: Pacote com 144 unidades. (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias e Neutras						
47	<u>Fita</u>	Rolo 10,00 M	60	R\$ 7,4900	R\$ 6,0800	R\$ 364,8000
Marca: Merita						
Fabricante: Merita						
Modelo / Versão: Fita cetim lisa						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita cetim lisa nº 05, 22mm, dupla face; (opção de variação*) nas Cores: Primárias, Secundárias, Terciárias, Neutras e Tons Pasteis. Características Adicionais: Rolo com 10 Metros.						
61	<u>Linha costura</u>	Unidade	300	R\$ 6,3300	R\$ 6,3300	R\$ 1.899,0000
Marca: bonfio						
Fabricante: Bonfio						
Modelo / Versão: Linha Costura:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linha Costura: Material: 100% Poliéster. (opção de variação*) nas Cores: Primárias, Secundárias, Terciárias, Neutras e Tons Pasteis. Número: 120. Características Adicionais: Rolo com 1828 metros.						
69	<u>Renda</u>	Unidade	12	R\$ 8,0500	R\$ 8,0500	R\$ 96,6000
Marca: são josé						
Fabricante: são josé						
Modelo / Versão: Sianinha 100% algodão,						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RENDA, MATERIAL MICROFIOS DE SEDA, FORMATO DESENHOS FLORAIS, COMPRIMENTO 1,60 M, LARGURA 0,85 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BARRA MINUCIOSAMENTE DESENHADA						

Total do Fornecedor: R\$ 17.972,1000

15.727.912/0001-37 - ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

70	<u>Tecido</u>	Metro	250	R\$ 16,9500	R\$ 16,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: EP TECIDOS						
Fabricante: EP TECIDOS						
Modelo / Versão: EP TECIDOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA ACRÍLICA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, LEVEMENTE COLANTE DOS DOIS LADOS, MEDIDA 1,50 METROS DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR BRANCA.						
71	<u>Tecido</u>	Unidade	50	R\$ 562,9500	R\$ 560,0000	R\$ 28.000,0000
Marca: ATLÂNTICA						
Fabricante: ATLÂNTICA						
Modelo / Versão: ATLÂNTICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO ATOALHADO LISO. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO; LARGURA 1,40M; (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS.						
72	<u>Tecido</u>	Unidade	100	R\$ 14,7900	R\$ 14,5000	R\$ 1.450,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO MATERIAL: ALGODÃO COR: BRANCO. LARGURA: 1,40 M APLICAÇÃO: CONFECÇÃO DE ROUPAS. ROLO COM 50 METROS.						
73	<u>Tecido</u>	Unidade	200	R\$ 16,9500	R\$ 16,4800	R\$ 3.296,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO COM POÁ PEQUENO BRANCO, COM FUNDO (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, CORES NEUTRAS E CORES TONS PASTÉIS; 100% ALGODÃO. 50 X 150 CM.						
74	<u>Tecido</u>	Metro	300	R\$ 14,7900	R\$ 14,5000	R\$ 4.350,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO COM XADREZINHO PEQUENO BRANCO, COM FUNDO (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, CORES NEUTRAS E CORES TONS PASTÉIS; 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM, COMPRIMENTO: 50 CM.						
75	<u>Tecido</u>	Metro	300	R\$ 16,9500	R\$ 16,5000	R\$ 4.950,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO DE ALGODÃO NATURAL/CRU, 100% ALGODÃO, MEDIDAS (METRO LINEAR): COMPRIMENTO: 1,00 METRO X LARGURA: 1,58 METRO, APROXIMADAMENTE; GRAMATURA 240G/ML.						
76	<u>Tecido</u>	Metro	65	R\$ 9,1500	R\$ 9,0000	R\$ 585,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO DE ALGODÃO, TIPO LONA ALGODÃO, NATURAL/CRU, 100%, MEDIDAS (METRO LINEAR): COMPRIMENTO: 1,00 METRO X LARGURA: 1,58 METRO, APROXIMADAMENTE; GRAMATURA 240G/M2.						
77	<u>Tecido</u>	Metro	65	R\$ 9,1500	R\$ 8,8900	R\$ 577,8500
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO DE CHITÃO COM FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS; COM ESTAMPAS FLORAIS NAS CORES AMARELO E VERMELHO. LARGURA: 150 CM, 100% ALGODÃO.						
78	<u>Tecido</u>	Metro	65	R\$ 9,1500	R\$ 8,8900	R\$ 577,8500
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO DE CHITÃO COM FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS; COM ESTAMPAS FLORAIS NAS CORES ROSA E AMARELO. LARGURA:150 CM, 100% ALGODÃO.						
79	<u>Tecido</u>	Metro	65	R\$ 9,1500	R\$ 8,8900	R\$ 577,8500
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO DE CHITÃO COM FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS; COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR ROSA. LARGURA: 150 CM, 100% ALGODÃO.						
81	<u>Tecido</u>	Unidade	10	R\$ 330,1500	R\$ 329,0000	R\$ 3.290,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO EM PERCAL, 180 FIOS, LISO, COR BRANCO, 100% ALGODÃO, PARA LENÇOL. ROLO COM 50 METROS.						
82	<u>Entretela</u>	Unidade	20	R\$ 17,5800	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO EM MALHA, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, EMBALAGEM COM 5 K; COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES NEUTRAS.						
84	<u>Tecido de fibra natural</u>	Metro	85	R\$ 15,1300	R\$ 12,9900	R\$ 1.104,1500
Marca: CALDEIRA						
Fabricante: CALDEIRA						
Modelo / Versão: CALDEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO FELTRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; MEDINDO 1,50M DE LARGURA; (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS.						
85	<u>Tecido</u>	Metro	200	R\$ 18,8500	R\$ 10,8900	R\$ 2.178,0000

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO JUTA, 100% JUTA, 1,40M DE LARGURA, CORES VARIADAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORES VARIADAS.

86	<u>Tecido</u>	Unidade	125	R\$ 122,8000	R\$ 119,9000	R\$ 14.987,5000
----	---------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO OXFORD, COM 3,00 M DE LARGURA, COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS E NEUTRAS.

87	<u>Tecido</u>	Rolo 100,00 M	75	R\$ 812,2000	R\$ 799,0000	R\$ 59.925,0000
----	---------------	---------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO PARA FRALDA, 100% ALGODÃO, MED. 70CM X 70CM, COR BRANCA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO COM 10 METROS.

88	<u>Tecido</u>	Unidade	50	R\$ 26,6700	R\$ 26,0000	R\$ 1.300,0000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO PARA PANO DE PRATO, COR BRANCA, 100% ALGODÃO, MED. ROLO COM 100 METROS COR BRANCO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LARGURA: 2,40M.

89	<u>Tecido</u>	Metro	130	R\$ 53,0000	R\$ 52,0000	R\$ 6.760,0000
----	---------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO PARA BORDADO EM VAGONITE, 100% ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 0,50 X 1,40 CM, COR BRANCO.

91	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 18,1500	R\$ 363,0000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE LISO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM, COMPRIMENTO: 50 CM; COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES SECUNDÁRIAS E NEUTRAS.

92	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 17,9700	R\$ 359,4000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNCO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS, COM ESTAMPA DIGITAL PEQUENA DE FOLHAGENS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

93	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 17,3500	R\$ 347,0000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES SECUNDÁRIAS E NEUTRAS, E LISTRAS FINAS COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES NEUTRAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

94	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 18,4700	R\$ 369,4000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS, COM ESTAMPA DIGITAL PEQUENA, DE ARABESCO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES NEURAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

95	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 17,9900	R\$ 359,8000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS COM ESTAMPAS DE CORAÇÕES PEQUENOS COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS E NEUTRAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

96	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 17,9700	R\$ 359,4000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS COM ESTAMPA DIGITAL PEQUENA, DE FLORZINHA COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS E SECUNDÁRIAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

97	<u>Tecido</u>	Metro	20	R\$ 20,0000	R\$ 17,9900	R\$ 359,8000
----	---------------	-------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS COM ESTAMPA DIGITAL PEQUENA, DE FRUTINHAS COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS E SECUNDÁRIAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

182	<u>Tnt</u>	Rolo 50,00 M	100	R\$ 61,1800	R\$ 49,9900	R\$ 4.999,0000
-----	------------	--------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CALDEIRA

Fabricante: CALDEIRA

Modelo / Versão: CALDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO TRICOLINE, FUNDO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES TERCÍARIAS E NEUTRAS COM ESTAMPA COM LISTRADO MÉDIO COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES NEUTRAS, PARA PATCHWORK. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. LARGURA: 150 CM.

185	<u>Tecido</u>	Rolo 100,00 M	25	R\$ 812,2000	R\$ 799,0000	R\$ 19.975,0000
-----	---------------	---------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LIQUIDA

Fabricante: LIQUIDA

Modelo / Versão: LIQUIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT. GRAMATURA: 40 G/M2; LARGURA: 1,40 M; COM (OPÇÃO DE VARIAÇÃO*) NAS CORES PRIMÁRIAS, SECUNDÁRIAS, TERCIÁRIAS, NEUTRAS E TONS PASTÉIS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SINTÉTICO, ROLO COM 50M DE COMPRIMENTO.

Total do Fornecedor: R\$ 165.741,000

31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Manta</u>	Unidade	10	R\$ 173,9000	R\$ 173,9000	R\$ 1.739,0000
Marca: ACNIT Fabricante: ACNIT Modelo / Versão: ACNIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Acrilon Branco. ACRILON P60 OU PERLON, 100% poliéster, Utilização para enchimento e forrar estofados, filtros, colchões, enfeites, encher pelúcias e filtros de aquario. Rolo c/ 20 x 1,4 M 100g."						
33	<u>Corda</u>	Rolo 50,00 M	3	R\$ 529,9500	R\$ 529,9500	R\$ 1.589,8500
Marca: sissa Fabricante: sissa Modelo / Versão: sissa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda. Material: Sisal; Tipo: Torcida; Diâmetro: 25 MM; Características Adicionais: 100% Natural. Descrição complementar: Cor: Natural, Rolo com 50 metros.						
49	<u>Fita métrica costura</u>	Unidade	20	R\$ 13,4500	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000
Marca: kit Fabricante: kit Modelo / Versão: kit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Métrica Costura. Material: Papel. Comprimento: 150 CM. Cor: Branca. Características Adicionais: Descartável.						
50	<u>Fita</u>	Unidade	3	R\$ 30,4500	R\$ 30,4000	R\$ 91,2000
Marca: kit Fabricante: kit Modelo / Versão: kit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita natalina aramada com fundo branco e flores natalinas pequenas e vermelhas. Características Adicionais: composição 100% poliéster, dimensões 63,5 mm 10mts. Embalagem tipo Rolo.						
51	<u>Fita</u>	Unidade	3	R\$ 49,5000	R\$ 49,4000	R\$ 148,2000
Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo / Versão: KIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita natalina aramada dourada. Características Adicionais: composição 100% poliéster, dimensões 63,5 mm 10mts. Embalagem tipo Rolo.						
52	<u>Fita</u>	Unidade	3	R\$ 49,5000	R\$ 49,4000	R\$ 148,2000
Marca: KIT Fabricante: kit Modelo / Versão: kit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita natalina aramada. Estempas natalinas com fundo (opção de variação*) nas Cores: Primárias e com brilho. Características Adicionais: composição 100% poliéster, dimensões 63,5 mm 10mts. Embalagem tipo Rolo.						
59	<u>Linha tricô</u>	Unidade	150	R\$ 84,6800	R\$ 46,0000	R\$ 6.900,0000
Marca: cisne Fabricante: cisne Modelo / Versão: cisne Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lã, composição 100% acrílico, textura 357, Rolo com 100g. (opção de variação*) nas Cores: Primárias, Secundárias, Terciárias, Neutras e Tons Pasteis.						
60	<u>Linha crochê</u>	Unidade	200	R\$ 25,0000	R\$ 24,9000	R\$ 4.980,0000
Marca: camila Fabricante: camila Modelo / Versão: camila Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linha Crochê, 295 textura, composição: 100% Algodão mercerizado, (opção de variação*) nas Cores: Primárias, Secundárias, Terciárias, Neutras e Tons Pasteis. Características Adicionais: Rolo com 500m.						
62	<u>Linha costura</u>	Unidade	30	R\$ 33,1700	R\$ 33,1700	R\$ 995,1000
Marca: CIRCULO Fabricante: CIRCULO Modelo / Versão: CIRCULO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linha fio ouro crochet/tricot 128mts 100% Viscose.						
64	<u>Linha tricô</u>	Unidade	300	R\$ 16,8500	R\$ 9,4000	R\$ 2.820,0000
Marca: circulo Fabricante: circulo Modelo / Versão: circulo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Linha Novelo 10 gr. 100% Algodão Egípcio com 85 metros; (opção de variação*) nas Cores: Primárias, Secundárias, Terciárias, Neutras e Tons Pasteis						
67	<u>Espuma - flocos</u>	Unidade	50	R\$ 39,6500	R\$ 39,6500	R\$ 1.982,5000
Marca: ret Fabricante: ret Modelo / Versão: ret Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLUMANTE - Fibra Siliconizada Extra Virgem, para enchimento, Composição: 100% Poliéster, Embalagem Saco de 1kg.						
103	<u>Viés</u>	Unidade	30	R\$ 16,8000	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000
Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo / Versão: KIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viés. Material: Algodão. Modelo: Largo. Tipo: Estampado. Comprimento: 20M; Largura 35mm; com fundo com (opção de variação*) nas Cores Neutras e Esptampado com Listras com (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias, Terciárias.						

104	<u>Viés</u>	Unidade	30	R\$ 16,8000	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000
Marca: KIT						
Fabricante: KIT						
Modelo / Versão: KIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viés. Material: Algodão. Modelo: Largo. Tipo: Estampado. Comprimento: 20M; Largura 35mm; com fundo com (opção de variação*) nas Cores: Neutras e Esptampado com Bolas com (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias, Terciárias.						
105	<u>Viés</u>	Unidade	30	R\$ 16,8000	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000
Marca: KIT						
Fabricante: KIT						
Modelo / Versão: KIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viés. Material: Algodão. Modelo: Largo. Tipo: Estampado. Comprimento: 20M; Largura 35mm; com fundo com (opção de variação*) nas Cores Neutras e Esptampado com Corações com (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias, Terciárias.						
107	<u>Betume</u>	Unidade	20	R\$ 16,6300	R\$ 16,5000	R\$ 330,0000
Marca: ACRILEX						
Fabricante: ACRILEX						
Modelo / Versão: ACRILEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betume da Judéia, embalagem com 100 ml.						
108	<u>Betume</u>	Unidade	50	R\$ 15,9000	R\$ 15,9000	R\$ 795,0000
Marca: TRUE						
Fabricante: TRUE						
Modelo / Versão: TRUE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betume. Colors; com (opção de variação*) nas Cores: âmbar, Mahogany, nogueira, pérola e tabaco. Embalagem com 100 ml.Unidades.						
113	<u>Cola</u>	Unidade	400	R\$ 4,1000	R\$ 4,0500	R\$ 1.620,0000
Marca: TEK						
Fabricante: TEK						
Modelo / Versão: TEK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola. Composição: Silicone. Cor: Incolor, Aplicação: Pistola Quente, Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento. Tipo: Bastão.						
114	<u>Bola isopor</u>	Unidade	100	R\$ 0,3000	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Marca: SPYRO						
Fabricante: SPYRO						
Modelo / Versão: SPYRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Isopor. Diâmetro: 3,50 Cm. Aplicação: Artes. Bola isopor maciça. dimensões: 35mm						
115	<u>Bola isopor</u>	Unidade	100	R\$ 0,6600	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Marca: SPYRO						
Fabricante: SPYRO						
Modelo / Versão: SPYRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Isopor. Diâmetro: 4 CM. Aplicação: Artes. Bola isopor maciça 40mm.						
116	<u>Bola isopor</u>	Unidade	200	R\$ 9,3300	R\$ 9,3000	R\$ 1.860,0000
Marca: YANG						
Fabricante: YANG						
Modelo / Versão: YANG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolas natalinas vermelho liso plástica com acabamento metalizada 10cm						
117	<u>Bola isopor</u>	Unidade	200	R\$ 22,9900	R\$ 22,9000	R\$ 4.580,0000
Marca: YANG						
Fabricante: YANG						
Modelo / Versão: YNAG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolas natalinas vermelho liso plástica com acabamento metalizada 15cm						
120	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	20	R\$ 7,1000	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: BRW						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Hidrográfica. Material: Plástico; Formato Corpo: Cilíndrico; Material Ponta: Poliacetato; Espessura Escrita: Fina; Cor Carga: Preta; Aplicação: Retroprojeter; Características Adicionais: Ponta De 1 Mm, Tinta Permanent.						
121	<u>Cola</u>	Unidade	20	R\$ 28,9000	R\$ 28,9000	R\$ 578,0000
Marca: PEGAMIL						
Fabricante: PEGAMIL						
Modelo / Versão: PEGAMIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola adesivo para artesanato, instantânea, embalagem com 110 g.						
122	<u>Cola</u>	Unidade	25	R\$ 36,8300	R\$ 36,8000	R\$ 920,0000
Marca: PIRA						
Fabricante: PIRA						
Modelo / Versão: PIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola. Composição: Poliacetato de Vinila (Pva); Cor: Branca; Aplicação: Madeiras, Laminados Decorativos, Plásticos, Papel; Tipo: Pastosa. Descrição Complementar: Características adicionais Embalagem com 1 KG.						
124	<u>Cola</u>	Unidade	200	R\$ 1,3900	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000
Marca: TEK						
Fabricante: TEK						
Modelo / Versão: TEK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola. Composição: Silicone; Aplicação: Pistola Quente; Características Adicionais: Com 7,5 mm de Diâmetro e 30 cm de Comprimento; Tipo: Bastão.						
126	<u>Cola</u>	Unidade	20	R\$ 26,3900	R\$ 26,2500	R\$ 525,0000
Marca: REND						
Fabricante: REND						
Modelo / Versão: REND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola. Composição: Ester de Cianoacrilato. Cor: Incolor. Aplicação: Madeira, Couro, Borracha E Plástico. Características Adicionais: Gel. Tipo: Instantânea. Características adicionais: frasco com 250 gramas						
136	<u>Estilete</u>	Unidade	40	R\$ 8,7300	R\$ 8,7000	R\$ 348,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete. Tipo: Lâmina Retrátil; Espessura: 18 MM; Material Corpo: Plástico; Comprimento: 100 MM; Características Adicionais: Trava Segurança, Trilho Metálico Para Lâmina.

138	<u>Goma laca</u>	Unidade	15	R\$ 14,4000	R\$ 14,3000	R\$ 214,5000
-----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: ACRILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Goma laca incolor, embalagem com 100 ml.

140	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 10,0300	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel de cerdas naturais cabo amarelo nº12.

141	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 10,4400	R\$ 10,4000	R\$ 208,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel de cerdas naturais cabo amarelo nº16.

142	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 21,8000	R\$ 21,7000	R\$ 434,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel de cerdas naturais cabo amarelo nº20.

143	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 19,7500	R\$ 19,6000	R\$ 392,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel de cerdas naturais cabo amarelo nº24.

144	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 53,3000	R\$ 53,0000	R\$ 1.060,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel, filete liner sintético, com (opção de variação*) na numeração 0, 00, 000, 2, 4, 6. Características adicionais: kit com 6 pinceis

145	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 71,5800	R\$ 71,2500	R\$ 1.425,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Kit Pincel, chato, cerda natural, sintético com (opção de variação*) na numeração: numeração: 0, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16. Características adicionais: Kit com 9 pinceis"

146	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 17,1500	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel, chato, cerda natural, sintético numeração: 18.

147	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 12,2500	R\$ 12,2000	R\$ 244,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel, chato, cerda natural, sintético numeração: 20.

148	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 10,9000	R\$ 10,9000	R\$ 218,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel, chato, cerda natural, sintético numeração: 22.

149	<u>Pincel arte plástica</u>	Unidade	20	R\$ 16,6300	R\$ 16,5000	R\$ 330,0000
-----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Pincel, chato, cerda natural, sintético numeração: 24.

151	<u>Lápis preto</u>	Unidade	3	R\$ 18,0000	R\$ 17,9000	R\$ 53,7000
-----	--------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis Preto Material Corpo: Madeira Dureza Carga: 6b Formato Corpo: Sextavado caixa com 12 unidades

156	<u>Placa</u>	Unidade	150	R\$ 26,9500	R\$ 26,9000	R\$ 4.035,0000
-----	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GIBA

Fabricante: GIBA

Modelo / Versão: GIBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Molde de silicone, para biscuit, com com (opção de variação*) de modelos pequenos. Medida aproximada: 6,5x7,5cm.

157	<u>Mosquetão</u>	Unidade	4	R\$ 32,1000	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000
-----	------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mosquetão para chaveiro/bolsa, niquelado, cor dourada, pacote com 10 unidades.

158	<u>Mosquetão</u>	Unidade	4	R\$ 22,7700	R\$ 22,7000	R\$ 90,8000
-----	------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mosquetão para chaveiro/bolsa, niquelado, cor prata, pacote com 10 unidades

160 <u>Óleo Lubrificante.</u>	Unidade	10	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INGREX

Fabricante: INGRAX

Modelo / Versão: ingrax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo Lubrificante. Apresentação: Líquido Viscoso. Origem: Mineral. Viscosidade: Vg 10. Uso: Máquina de Costura Industrial. Descrição complementar: mineral neutro, Embalagem com 1000 ml.

161 <u>Brinquedo em geral</u>	Unidade	10	R\$ 16,5000	R\$ 16,5000	R\$ 165,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: kit

Fabricante: kit

Modelo / Versão: kit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Olho móvel para artesanato Nº 10. Composição: 100% Plástico, Tamanho: 10 mm. Características adicionais: pacote com 100 und.

164 <u>Brinquedo em geral</u>	Unidade	10	R\$ 10,2800	R\$ 10,2500	R\$ 102,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: KIT

Fabricante: KIT

Modelo / Versão: KIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Olho móvel para artesanato Nº 08. Composição: 100% Plástico, Tamanho: 08 mm. Características adicionais: pacote com 100 und.

173 <u>Pistola aplicadora</u>	Unidade	50	R\$ 33,2500	R\$ 33,1500	R\$ 1.657,5000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo / Versão: LEO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola Aplicadora. Tensão Alimentação: 110/220 V; Potência: 10 W; Aplicação: Colagem; Características Adicionais: Profissional, Compatível Bastão Silicone. Pequena, Bico fino.

183 <u>Verniz</u>	Frasco 100,00 ML	30	R\$ 24,2300	R\$ 24,1500	R\$ 724,5000
-------------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: ACRILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz acrílico brilhante à base d'água 100ml

Total do Fornecedor: R\$ 47.287,5000

43.273.828/0001-26 - FELIPE DA SILVA FRANCISCO 40146096851

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
80	<u>Tecido</u>	Unidade	3	R\$ 961,6000	R\$ 668,0000	R\$ 2.004,0000

Marca: ARTEX TEXTIL

Fabricante: ARTEX TEXTIL

Modelo / Versão: PERCAL 180 FIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido em percal, 180 fios, liso, cor branco, 100% algodão, para lençol. Rolo com 50 metros.

83 <u>Feltro</u>	Metro	150	R\$ 29,0000	R\$ 16,0500	R\$ 2.407,5000
------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SANTA FÉ

Fabricante: SANTA FÉ

Modelo / Versão: FELTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido feltro. Composição: 100% Poliéster; medindo 1,50m de largura; (opção de variação*) nas Cores Primárias, Secundárias, Neutras e Tons Pastéis.

90 <u>Tecido</u>	Unidade	430	R\$ 11,7300	R\$ 8,0500	R\$ 3.461,5000
------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Iberapuera Têxtil

Fabricante: Iberapuera Têxtil

Modelo / Versão: TRICOLINE COMPOSTO EM 100% ALGODÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido tricoline liso, Composição 100% algodão. Largura: 150 cm, Comprimento: 50 cm; com (opção de variação*) nas Cores Secundárias e Neutras.

Total do Fornecedor: R\$ 7.873,0000

Valor Global da Ata: R\$ 238.873,6500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)